
ESFR-1早期抑制快速响应洒水喷头

产品名称 ESFR-1早期抑制快速响应洒水喷头

公司名称 上海唯特利消防设备有限公司

价格 160.00/个

规格参数 品牌:唯特利
型号:ESFR

公司地址 上海市奉贤工业园区人民路

联系电话 021-51877380 13917938058

产品详情

 

esfr-1早期抑制快速响应洒水喷头k=202 74℃

esfr-1 k14（英制）早期抑制快速响应下垂型洒水喷头

产品介绍：

   esfr-1是快速响应早期抑制型喷头（k=202），对保护高仓具有特殊的优势，而不需再装设货架内
喷头。

   esfr-1型喷头主要用于保护大数量覆膜封装或无覆膜封装的普通材料，包括纸箱包装的非发泡类塑
料等货品，货品最大堆高为10.7m也用于圆筒状包装纸制品仓库和橡胶轮胎仓库的保护。

   esfr-1喷头以nfpa13或其它nfpa适用标准的要求为依据，由ul和c-
ul按“早期抑制快速响应喷头”的标准进行认证，喷头适用的最大净空高度为12.2m。

   esfr-1（sin ty6226）喷头以fm放损数据表的要求为依据，由fm按“快速响应早期抑制喷头”的标
准进行认证，喷头适用的最大净空高度为13.7m。

   动作：易熔连接组件由两个等长的连接件通过易熔合金焊接层相连。当达到动作温度时，焊点熔
断，两等长连杆分离，启动喷头洒水。

   根据不断进行的新的灭火试验，esfr-1型喷头的应用正逐渐超出现行经认可的限定范围。esfr-1型喷
头是特殊喷头，对建筑物结构、障碍物、水力计算和安装有特殊要求。其水力计算方法和安装要求与标
准喷头不同。

技术数据：



  
型号

  
sin ty6226

  
式样

  
早期抑制快速响应下垂型

  
流量特性系数k

  
202（英制k=14）

  
螺纹口径

  
3/4”npt

  
认证

  
ul、ulc、fm、lpc和vds

  
最大工作压力

  
1.2mpa

  
公称动作温度

  
74℃                     
   101℃

  
外观

  
天然黄铜

  
喷头安装专用工具型号

  
w-2型

esfr-1喷头最低工作压力要求（nfpa13）

  
最大室内高度

  
最大货堆高度

  
供水压力要求

  
9.1m

  
7.6m

  
3.4bar

  
10.7m

  
9.1m

  
5.2bar

  
12.2m

  
10.7m

  
5.2bar

  
*13.m

  
12.2m

  
6.2bar
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